
事 務 連 絡

令和２年８月26日

全史料協関東部会

会 員 各 位

全史料協関東部会事務局

オンライン環境状況調査について（依頼）

日頃より，当会の運営に対し御理解と御協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，当会では新型コロナウィルス感染症拡大防止対策として定例研究会のオンライン

開催を検討しております。

つきましては，別紙様式により調査致したく存じますので，御多用中のところ恐縮ですが

御協力くださいますようお願い申し上げます。

なお，回答につきましては，令和２年９月18日（金）までに下記事務局あてメール又は

ＦＡＸにて御返信くださいますよう，併せてお願い申し上げます。

また，回答書（Ｗord版，ＰＤＦ版）につきましては，当会ホームページよりダウンロード

していただくこともできますので御活用ください。

【お問い合わせ】

全史料協関東部会事務局（茨城県立歴史館）

担当 石綿・小倉・長谷川

〒310-0034 茨城県水戸市緑町２－１－15

TEL：029-225-4425

FAX：029-228-4277

E-mail：jimukyoku@jsai-kanto.jp




